
 

 

UCHWAŁA NR XX/170/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/142/15 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 listopada 

2015 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/142/15 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 listopada 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: "3. Opłatę targową uiszcza się w dniu handlowania  

na targowisku, a w przypadku opłat wnoszonych z góry za cały miesiąc, do 10 dnia każdego miesiąca za dany 

miesiąc." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 608


		2016-02-08T14:20:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




